
Koźle k. Strykowa 2022-07-23
ZIEMIA ŁÓDZKA DLA MŁODZIKÓW

Wyniki wyścigu MŁODZICZKA

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Numer
Licencji Kod UCI Miejscowość Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 108 CIOŁEK
Magdalena

101 189 278
42 Stryków

LUKS Dwójka
Progroup Danielo
Stryków

00:12:13.076
/ 7

00:10:49.041
/ 3

00:11:05.398
/ 1

00:12:08.888
/ 1 00:46:16.403 35 00:00:00

2 / 2 114 ANDURA Julia SWI/22/02716 10128246411 WILCZYCE
ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

00:12:13.187
/ 9

00:10:48.486
/ 2

00:11:05.939
/ 2

00:12:08.845
/ 2 00:46:16.457 35 00:00:00

3 / 3 121 GILEWSKA Julia SWI/22/02717 10128246512 WILCZYCE
ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

00:12:13.247
/ 10

00:10:48.981
/ 4

00:11:05.648
/ 3

00:12:09.027
/ 3 00:46:16.903 35 00:00:00

4 / 4 140 GLINKA Zofia LOD/22/01739 10113721972 WIELUŃ MLKS WIELUŃ 00:12:13.454
/ 11

00:10:49.077
/ 5

00:11:05.602
/ 4

00:12:08.777
/ 4 00:46:16.910 35 00:00:00

5 / 5 106 POLIT Nina 101 258 316
16 Ciołek

LUKS Dwójka
Progroup Danielo
Stryków

00:12:13.040
/ 6

00:11:25.663
/ 7

00:12:05.479
/ 5

00:12:11.088
/ 5 00:47:55.270 33.8 00:01:38

6 / 6 60 ZOLOTARENKO
Elwira POL/22/03469 10129134060 Łódź KS SPOŁEM

SUUS ŁÓDŹ
00:12:12.916
/ 3

00:11:25.931
/ 9

00:12:06.013
/ 6

00:12:11.013
/ 6 00:47:55.873 33.8 00:01:39

7 / 7 124 SUCHODOLSKA
Izabela SWI/22/04576 10132147528 DALESZYCE

ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

00:12:13.024
/ 4

00:11:26.241
/ 10

00:13:08.290
/ 7

00:13:14.986
/ 7 00:50:02.541 32.4 00:03:46

8 / 8 149 PIASECKA Klaudia LOD/22/01829 10125695715 Łódź PTC
PABIANICE/DSV

00:12:12.765
/ 2

00:11:25.723
/ 6

00:13:10.724
/ 9

00:13:14.729
/ 8 00:50:03.941 32.4 00:03:47

9 / 9 123 RUTKOWSKA
Weronika SWI/22/04497 10131735680 WILCZYCE

ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

00:12:13.184
/ 8

00:11:25.605
/ 8

00:13:09.588
/ 8

00:13:19.737
/ 9 00:50:08.114 32.3 00:03:51

10 / 10 115 OLEJARCZYK
Viktoria SWI/22/02245 10115348946 DALESZYCE

ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

00:11:24.208
/ 1

00:11:23.192
/ 1

00:16:36.158
/ 10

00:13:00.685
/ 10 00:52:24.243 30.9 00:06:07

11 / 11 118 OSZCZUDŁOWSKA
Zuzanna SWI/22/02718 10128125967 WILCZYCE

ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

00:12:13.037
/ 5

00:12:52.242
/ 11

00:14:36.796
/ 11

00:13:42.133
/ 11 00:53:24.208 30.3 00:07:07

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 97 SZUKAŁA
Aleksandra LOD/22/01812 101 257 997

85 Mieleszyn
WKK
WIERUSZÓW
/WIŚNIEWSKI
MTB TEAM

DNF* DNF* DNF*

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* 122 KUŚMIERZ
Marcelina SWI/22/02246 10108179030 DALESZYCE

ŚWIĘTOKRZYSKA
FUNDACJA
SPORTU
DALESZYCE

DNS* DNS* DNS*

DNS* 107 PIETRASIK Kinga 101 207 076
89 Stryków

LUKS Dwójka
Progroup Danielo
Stryków

DNS* DNS* DNS*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 11
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2022-07-23
Wystartowało: 12
Zapisało się: 14

http://www.protimer.pl/bio/user/results/11137/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/11137/

